令和６年３月５日

　第６学年保護者の皆様

徳島市上八万小学校長　田上　尚

令和５年度卒業証書授与式について（御案内）

  早春の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は，本校の教育

に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて，この度，お子様は小学校の全課程を修了し，めでたく御卒業されることになりま

す。心からお慶び申しあげます。

  つきましては，令和５年度卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので，御出席く

ださいますよう御案内申しあげます。

１  日　時　　令和６年３月１４日（木）　午前９時３０分  開式

              ・保護者受付

　　　　　　　　午前８時３０分から午前９時まで　体育館

              ・卒業生（児童）登校

　　　　　　　　午前８時３０分から午前８時４０分まで　各教室

２  式　場    上八万小学校体育館

３  備　考    ・式場での上履き，スリッパ等については，各自で御持参いただきますよ

う，御協力をお願いいたします。

　　　　　　　・自家用車でお越しの方については，当日，運動場を駐車場として開放し

ます。今回につきましては，卒業生，保護者の安全上，正門側からお入

りください。また，出られる際は体育館側から出ていただけますようお

願いします。

　　　　　　　・式場内では，携帯電話については電源を切るかマナーモードにして，御

使用は御遠慮いただけますようお願いいたします。

　　　　　　　・写真及び動画等における個人情報保護への御協力をお願いいたします。

・保護者受付の時間に体育館式場で，卒業生におけるこれまでの小学校生

活のあゆみをスライド上映する予定です。